各 位

令和５年８月吉日

藤岡町商工会青年部チャリティゴルフコンペのご案内

藤岡町商工会青年部

部 長 前田 智史

拝啓 皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、藤岡町商工会青年部主催でチャリティゴルフコンペを企画させていただきました。

チャリティ先としましては、将来の地域を支える子供たちのために小中学校への寄付を考えて

おります。詳細は下記の通りとなりますので、商工会会員の方はもちろんお知り合いの方にも

お声をかけて頂き、多くの方のご参加をお願いいたします。

                      敬具

記

1. 日  時  １０月２４日（火）雨天決行 受付時間 スタートの３０分前まで

2. 会  場  唐沢ゴルフ倶楽部 唐沢コース

佐野市富士町１－１ TEL：0283-24-2525

3. スタート  午前８時７分～ 各コーススタート

4. 競技方法  前半９ホールストロークプレイ（新ぺリア方式）

ハンディ無制限、ワングリップ OK、年齢上位、他ローカルルール採用

ニアピン：２個 ドラコン２個

使用ティ：男性 白マーク 女性 赤マーク

5. 費  用  会 費：４，０００円（チャリティ代・賞品代）

      ※受付時に現金集金させていただきます

      プレー料金：８，２００円（食事付）

6. 表  彰  プレー終了後、会場に成績表及び賞品を掲示しておきますので該当者

      は係員より賞品をお受け取りください（全体パーティは行いません）

7. 申  込  締切：９月２０日（水）

栃木市藤岡町藤岡 1361 藤岡町商工会青年部事務局 山根

      TEL：0282-62-2006 FAX：0282-62-1089

      申込書記入の上、TEL・FAX 等でお申込みください

8. 組み合わせ  参加者決まり次第、スタート時間など後日ご連絡いたします

以上

ゴルフコンペ申込書

 申込代表者                連絡先

１組 ２組

氏 名       生年月日 氏 名      生年月日

T・S・H    年  月  日 T・S・H    年  月  日

T・S・H    年  月  日 T・S・H    年  月  日

T・S・H    年  月  日 T・S・H    年  月  日

T・S・H    年  月  日 T・S・H    年  月  日

多数組申し込みの場合は申込書をコピーしてご使用願います。